
Uchwała Nr XXXVI.0007.283.2014 
Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 13 października 2014 r. 

w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie inwestycji 
gminnych prowadzonych w latach 2010-2014 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku § 113 Statutu Gminy Siennica, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/27/03 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 lutego 
2003 r. z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 98, poz. 2441 z późn. zm.) - Rada Gminy 
w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli o charakterze doraźnym 
w zakresie realizacji inwestycji gminnych prowadzonych w latach 2010-2014 pod względem 
legalności, celowości, gospodarności i rzetelności: 
1) rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej etap I i I I w Siennicy, 
2) rozbudowa oczyszczalni ścieków w Siennicy, 
3) budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Siennica. 
2. Termin przeprowadzenia kontroli ustala się od 20 do 28 października 2014 r. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W 

http://XXXVI.0007.283.2014

